
Camera Auditorilor Financiari 
                        din  
                    România 
Str. Sirenelor nr. 67-69 
Sector 5 – Bucureşti 
Tel. (021) 410 74 43 
Fax  (021) 410 03 48      
E – mail: cafr@cafr.ro  

 
HOTĂRÂRE 

a Conferinţei Camerei Auditorilor Financiari din România  

cu privire la aprobarea documentelor prezentate spre dezbatere 

 
 

Conferinţa ordinară a Camerei Auditorilor Financiari din România, întrunită în şedinţa din  12 

aprilie 2008, în temeiul prevederilor art.11 şi art. 12 lit. a), b), c), d), e) şi k) din Regulamentul de 

organizare şi funcţionare a Camerei Auditorilor Financiari din România aprobat prin Hotărârea 

Guvernului nr. nr.983/25.06.2004, publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr.634 din 13 

iulie 2004 şi în baza materialelor supuse dezbaterilor 

 

CONFERINŢA  

Camerei Auditorilor Financiari din România 

 
HOTĂRĂŞTE 

 
Art.1 Se aprobă Raportul anual de activitate a Consiliului Camerei pentru anul 2007, situaţiile 

financiare anuale ale Camerei pentru anul 2007, execuţia Bugetului de venituri şi cheltuieli al Camerei 

pentru anul 2007, proiectul Bugetului de venituri şi cheltuieli pentru anul 2008 precum şi Programul de 

activităţi al Consiliului Camerei pentru anul 2008 şi se ia la cunoştinţă Raportul Comisiei auditorilor 

statutari asupra gestiunii financiare a Consiliului Camerei pentru anul 2007. 

 

Art.2 Prezenta Hotărâre se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, conform 

prevederilor art. 6 alin.(5) din Ordonanţa de urgenţă a Guvernului nr.75/1999, privind activitatea de 

audit financiar, republicată, cu modificările şi completările ulterioare. 

 

Preşedinte, 

Prof. univ. dr. ION MIHĂILESCU 

 

Nr.  117 /  12 aprilie 2008 

 


